[image: image1.jpg]KAAPOBOE BbicTpas noagnucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90

Приказ о продлении сроков обмена документами в электронной форме с работниками
...

В связи с напряженной санитарно-эпидемиологической обстановкой и отсутст­вием технической возможности подписать пролонгированные соглашения с каждым работникам к ранее заключенным соглашениям об обмене электронными документами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инспектору отдела кадров ознакомить с настоящим приказом работников ООО «Ромашка» в срок до 31.08.2020 и получить их согласие/несогласие на пролонгацию вышеуказанных персональных соглашений на срок до 31.12.2020.

2. Пролонгировать действия соглашений с теми работниками, которые выразили свое согласие без оформления дополнительных документов.

3. Проверить актуальность электронных адресов работников, указанных в соглашениях.

4. В отношении тех работников, которые не согласны продлевать срок действия соглашения, вести документооборот в привычном формате...

Приложение № 1
к приказу о пролонгации соглашений
об обмене документами в электронной форме
	Ф. И. О. работника,
должность
	Согласен / не согласен на пролонгацию
	Действующий
е-mail

	Рюмина Нина Семеновна, архитектор
	Согласна Рюмина 23.08.2020
	Nina86@yandex.ru

	Зайкин Борис Андреевич, слесарь
	Не согласен Зайкин 24.08.2020
	—

[image: image1.jpg]